14 П РИ В ОД Ы А Б Б Д Л Я М Е Х А Н И З МОВ ОБ Щ Е ГО Н А З Н АЧ Е Н И Я , AC S5 8 0,  К АТА ЛОГ
Клемма Обозначение Соединение по умолчанию
XI Опорное напряжение и аналоговые входы/выходы
1 SCR Экран кабеля управления
2 AI1 Внешнее задание частоты 1: от 0 до 10 В
3 AGND Общая точка аналоговых входов
4 +10 В Опорное напряжение 10 В DC
5 AI2 Не используется

Номинальные
значения
Макс.
выходной ток
Работа с небольшой
перегрузкой
Работа в тяжелом
режиме
PN (кВт) IN (A) Imax (A) PLd (кВт) ILd (A) PHd (кВт) IHd (A)
ACS580-01-02A7-4 R1 0.75 2.6 3.2 0.75 2.5 0.55 1.8
ACS580-01-03A4-4 R1 1.1 3.3 4.7 1.1 3.1 0.75 2.6
ACS580-01-04A1-4 R1 1.5 4 5.9 1.5 3.8 1.1 3.3
ACS580-01-05A7-4 R1 2.2 5.6 7.2 2.2 5.3 1.5 4
ACS580-01-07A3-4 R1 3 7.2 10.1 3 6.8 2.2 5.6
ACS580-01-09A5-4 R1 4 9.4 13 4 8.9 3 7.2
ACS580-01-12A7-4 R1 5.5 12.6 14.1 5.5 12 4 9.4
ACS580-01-018A-4 R2 7.5 17 22.7 7.5 16.2 5.5 12.6
ACS580-01-026A-4 R2 11 25 30.6 11 23.8 7.5 17
ACS580-01-033A-4 R3 15 32 44.3 15 30.4 11 24.6
ACS580-01-039A-4 R3 18.5 38 56.9 18.5 36.1 15 31.6
ACS580-01-046A-4 R3 22 45 67.9 22 42.8 18.5 37.7
ACS580-01-062A-4 R4 30 62 76 30 58 22 44.6
ACS580-01-073A-4 R4 37 73 104 37 68.4 30 61
ACS580-01-088A-4 R5 45 88 122 45 82.7 37 72
ACS580-01-106A-4 R5 55 106 148 55 100 45 87
ACS580-01-145A-4 R6 75 145 178 75 138 55 105
ACS580-01-169A-4 R7 90 169 247 90 161 75 145
ACS580-01-206A-4 R7 110 206 287 110 196 90 169
ACS580-01-246A-4 R8 132 246 350 132 234 110 206
ACS580-01-293A-4 R8 160 293 418 160 278 132 246*
ACS580-01-363A-4 R9 200 363 498 200 345 160 293
ACS580-01-430A-4 R9 250 430 617 200 400 200 363**
Номинальные значения
IN Длительный номинальный ток без перегрузки при температуре 40°C.
PN Рабочая мощность двигателя без перегрузки.
Максимальный выходной ток

Номинальные значения применимы для типоразмеров R10, R11 до +40 °C в оболочках IP00/IP20.
Снижение номинальных характеристик на высотах выше 1000 м, при высоких температурах, при высокой частоте коммутации и для других
IP описаны в руководствах по эксплуатации: 3AXD50000018826 и 3AXD50000015497.
19
Модульное исполнение, ACS580-04
                                               3-фазы, UN = 380, 400, 415 В
Номинальные
значения
Макс.
выходной ток
Работа с небольшой
перегрузкой
Работа в тяжелом
режиме
PN (кВт) IN (A) Imax (A) PLd (кВт) ILd (A) PHd (кВт) IHd (A)
ACS580-04-505A-4 R10 250 505 560 250 485 200 361
ACS580-04-585A-4 R10 315 585 730 315 575 250 429
ACS580-04-650A-4 R10 355 650 730 355 634 250 477
ACS580-04-725A-4 R11 400 725 1020 400 715 315 566
ACS580-04-820A-4 R11 450 820 1020 450 810 355 625
ACS580-04-880A-4 R11 500 880 1100 500 865 400 725*
Шкафное исполнение, ACS580-07
                                                      3-фазы, UN = 380, 400, 415 В
Номинальные
значения
Макс.
выходной ток
Работа с небольшой
перегрузкой
Работа в тяжелом
режиме
PN (кВт) IN (A) Imax (A) PLd (кВт) ILd (A) PHd (кВт) IHd (A)
ACS580-07-145A-4 R6 75 145 178 75 138 55 105
ACS580-07-169A-4 R7 90 169 247 90 161 75 145
ACS580-07-206A-4 R7 110 206 287 110 196 90 169
ACS580-07-246A-4 R8 132 246 350 132 234 110 206
ACS580-07-293A-4 R8 160 293 418 160 278 132 246**
ACS580-07-363A-4 R9 200 363 498 200 345 160 293
ACS580-07-430A-4 R9 250 430 617 200 400 200 363***
ACS580-07-495A-4 R10 250 495 560 250 485 200 361
ACS580-07-575A-4 R10 315 575 730 315 575 250 429
ACS580-07-640A-4 R10 355 640 730 355 634 250 477
ACS580-07-715A-4 R11 400 715 1020 400 715 315 566
ACS580-07-810A-4 R11 450 810 1020 450 810 355 625
ACS580-07-870A-4 R11 500 870 1100 500 865 400 725*
Номинальные значения
IN Длительный номинальный ток без перегрузки при температуре 40°C.
PN Рабочая мощность двигателя без перегрузки.
Максимальный выходной ток